
Du lundi au samedi

L’Argentière-
La Bessée

La Gare  07:30 08:30 11:40 12:40 15:30 16:40 17:45
Giratoire de la Gare 07:31 08:31 11:41 12:41 15:31 16:41 17:46
Pl R. Demaison 07:32 08:32 11:42 12:42 15:32 16:42 17:47
Le Kiosque 07:33 08:33 11:43 12:43 15:33 16:43 17:48
Av de Vallouise 07:34 08:34 11:44 12:44 15:34 16:44 17:49

Les Vigneaux
La Bâtie 07:37 08:37 11:47 12:47 15:37 16:47 17:52
Le Rif 07:41 08:41 11:51 12:51 15:41 16:51 17:56

Vallouise-
Pelvoux

Pieds de Parchers 07:45 08:45 11:55 12:55 15:45 16:55 18:00
La Casse Commerces 07:47 08:47 11:57 12:57 15:47 16:57 18:02
Centre 07:49 08:49 11:59 12:59 15:49 16:59 18:04
Le Poët 07:51 08:51 12:01 13:01 15:51 17:01 18:06
Le Sarret 07:53 08:53 12:03 13:03 15:53 17:03 18:08
Le Fangeas 07:54 08:54 12:04 13:04 15:54 17:04 18:09
École Saint Antoine 07:55 08:55 12:05 13:05 15:55 17:05 18:10

correspondances : 6543

1Vallouise-Pelvoux  
L’Argentière-La Bessée

De L’Argentière à Vallouise-Pelvoux

Le Sarret

Fangeas

Le Poët

Vallo
uise Centre

La Casse Commerces

Pied de Parchers

Le Rif
La Bâtie

 des Vigneaux

Av de Vallo
uise

Le Kiosque

Place R. Demaison

Giratoire de la Gare

École Saint A
ntoine

La Gare
2

2 2

Correspondances en gare de L’Argentière depuis Briançon et Gap :

   TER en provenance de Briançon , arrivée en Gare de l’Argentière à 07:01  (du lundi au vendredi)
   Bus 69 ZOU ! en provenance de Gap, arrivée au Giratoire de la Gare à 07:25 (du lundi au vendredi)
   Bus 69 ZOU ! en provenance de Briançon , arrivée au Giratoire de la Gare à 11:20  (du lundi au vendredi)
   Bus 69 ZOU ! en provenance de Gap, arrivée au Giratoire de la Gare à 12:05  (du lundi au vendredi)
   TER en provenance de Briançon ,  arrivée en Gare de l’Argentière à 15:21  (du lundi au dimanche)
   Bus 69 ZOU ! en provenance de Briançon , arrivée au Giratoire de la Gare à 16:10  (du lundi au vendredi)
   TER en provenance de Gap,  arrivée en Gare de l’Argentière à 17:36  (du lundi au samedi)
   TER en provenance de Briançon ,  arrivée en Gare de l’Argentière à 17:37  (du lundi au samedi)

Les horaires des TER et des 
Bus 69 de la Région Sud ci-

dessous  sont susceptibles 
d’évoluer, pensez à consulter 

www.ter.sncf.com/sud-
provence-alpes-cote-d-azur 

pour obtenir les informations 
les plus à jour.

GRATUITÉ 
POUR TOUS

Du 2 septembre au 20 
décembre 2024 

1

1 7

5

7
8

8

2

2

3
4

6

Ligne régulière
2024-25

www.cc-paysdesecrins.fr



1Vallouise-Pelvoux  
L’Argentière-La Bessée

De Vallouise-Pelvoux à L’Argentière

Le Sarret

Fangeas

Le Poët

Vallo
uise Centre

La Casse Commerces

Pied de Parchers

Le Rif
La Bâtie

 des Vigneaux

Av de Vallo
uise

Le Kiosque

Place R. Demaison

Giratoire de la Gare

École Saint A
ntoine

La Gare
2

2 2

Correspondances en gare de L’Argentière vers Briançon et Gap :
   Bus 69 ZOU ! à destination de Briançon , départ au Giratoire de la Gare à 08:35 (du lundi au samedi)
   TER à destination de Gap, départ Gare de l’Argentière à 08:37 (du lundi au dimanche) 
   TER à destination de Briançon, départ Gare de l’Argentière à 09:31 (du lundi au vendredi)
   Bus 69 ZOU ! à destination de Gap, départ au Giratoire de la Gare à 10:20  (du lundi au samedi)
   TER à destination de Gap, départ Gare de l’Argentière à 12:54  (du lundi au dimanche)
   TER à destination de Briançon , départ Gare de l’Argentière à 13:54  (du lundi au samedi)
   Bus 69 ZOU ! à destination de Gap, départ au Giratoire de la Gare à 14:20  (du lundi au samedi)
   Bus 69 ZOU ! à destination de Briançon , départ au Giratoire de la Gare à 17:05 (du lundi au vendredi)
   Bus 69 ZOU ! à destination de Gap, départ au Giratoire de la Gare à 17:15  (du lundi au vendredi)
   TER à destination de Briançon, départ Gare de l’Argentière à 17:38 (du lundi au samedi)
   TER à destination de Gap, départ Gare de l’Argentière à 17:39  (du lundi au samedi)
   Bus 69 ZOU ! à destination de Gap, départ au Giratoire de la Gare à 18:45  (du lundi au vendredi)
   Bus 69 ZOU ! à destination de Briançon , départ au Giratoire de la Gare à 19:05 (du lundi au vendredi)

Du lundi au samedi

Vallouise-
Pelvoux

École Saint Antoine 08:00 09:00 12:10 13:10 16:10 17:05 18:10
Le Fangeas 08:01 09:01 12:11 13:11 16:11 17:06 18:11
Le Sarret 08:02 09:02 12:12 13:12 16:12 17:07 18:12
Le Poët 08:04 09:04 12:14 13:14 16:14 17:09 18:14
Centre 08:06 09:06 12:16 13:16 16:16 17:11 18:16
La Casse Commerces 08:08 09:08 12:18 13:18 16:18 17:13 18:18
Pieds de Parchers 08:10 09:10 12:20 13:20 16:20 17:15 18:20

Les Vigneaux
Le Rif 08:14 09:14 12:24 13:24 16:24 17:19 18:24
La Bâtie 08:18 09:18 12:28 13:28 16:28 17:23 18:28

L’Argentière-
La Bessée

Av de Vallouise 08:21 09:21 12:31 13:31 16:31 17:26 18:31
Le Kiosque 08:22 09:22 12:32 13:32 16:32 17:27 18:32
Pl de R. Demaison 08:23 09:23 12:33 13:33 16:33 17:28 18:33
Giratoire de la Gare 08:24 09:24 12:34 13:34 16:34 17:29 18:34
La Gare 08:25 09:25 12:35 13:35 16:35 17:30 18:35

correspondances :

Les horaires des TER et des 
Bus 69 de la Région Sud ci-

dessous  sont susceptibles 
d’évoluer, pensez à consulter 

www.ter.sncf.com/sud-
provence-alpes-cote-d-azur 

pour obtenir les informations 
les plus à jour.

GRATUITÉ 
POUR TOUS

Du 2 septembre au 20 
décembre 2024 

1

13

13

14

14

18

18

19

19

10

10

11

11

21

21

9

9

12

12

15

15

16

16

17

17

20

20

Ligne régulière
2024-25



Du lundi au vendredi
période de fonctionnement : VAC AN AN AN AN AN AN

La Roche-de-
Rame

ZA Le Planet - 09:15 - 12:35 14:05 - 17:10
Le Lac - 09:16 - 12:36 14:06 - 17:11
Village - 09:17 - 12:37 14:07 - 17:12
La Ruine - 09:19 - 12:39 14:09 - 17:14
Pont de l’Ascension - 09:20 - 12:40 14:10 - 17:15

L’Argentière-
La Bessée

Plan Léothaud - 09:23 - 12:43 14:13 - 17:18
La Magdeleine - 09:26 - 12:46 14:16 - 17:21
Le Quartz Piscine - 09:28 - 12:48 14:18 - 17:23
ZA Les Sablonnières 08:00 09:30 11:20 12:50 14:20 15:35 17:25
Giratoire de la Gare 08:01 09:31 11:21 12:51 14:21 15:36 17:26
Pl R. Demaison 08:02 09:32 11:22 12:52 14:22 15:37 17:27
Le Kiosque 08:03 09:33 11:23 12:53 14:23 15:38 17:28
Maison Planche 08:04 - 11:25 12:55 - 15:40 17:30

St-Martin-de
Queyrières

Queyrières 08:12 - 11:31 13:01 - 15:46 17:36
Village 08:15 - 11:35 13:05 - 15:50 17:40
Prelles 08:18 - 11:38 13:08 - 15:53 17:43
La Rochette 08:23 - 11:41 13:11 - 15:56 17:46

correspondance :     

Correspondances en gare de L’Argentière vers Briançon :

   Bus 69 ZOU ! à destination de Briançon , départ au Giratoire de la Gare à 09:50 (du lundi au vendredi)
   TER à destination de Briançon , départ Gare de l’Argentière à 17:38  (du lundi au samedi)

1

1

2La Roche-de-Rame 
St Martin-de-Queyrières

La Roche Villa
ge

Le Lac
La Ruine

Pont d
e l’A

scension

Plan Léothaud

La Magdeleine

Le Quartz
 Piscine

ZA Les Sablonnières

Gira
toire

 de la Gare

Le Kiosque

Queyriè
res

Prelle
s

St M
artin

 Villa
ge

Maison Planche

Place R. Demaison

ZA Le Planet

La Rochette

1 1
1

De La Roche-de-Rame à Saint-Martin

Les horaires des TER et des 
Bus 69 de la Région Sud ci-

dessous  sont susceptibles 
d’évoluer, pensez à consulter

www.ter.sncf.com/sud-
provence-alpes-cote-d-azur 

pour obtenir les informations 
les plus à jour.

GRATUITÉ 
POUR TOUS

Du 2 septembre au 20 
décembre 2024 

2

2

Ligne régulière
2024-25

Édition septembre 2024www.cc-paysdesecrins.fr

AN Circule toute l’année
Horaires assurés

et pendant les vacances 
scolaires de la zone B.

VAC
uniquement les mercredis



2La Roche-de-Rame 
St Martin-de-QueyrièresLigne annuelle

2024-25

La Roche Villa
ge

Le Lac
La Ruine

Pont d
e l’A

scension

Plan Léothaud

La Magdeleine

Le Quartz Piscine

ZA Les Sablonnières

Giratoire de la Gare

Le Kiosque

Queyrières

Prelle
s

St M
artin

 Villa
ge

Maison Planche

Place R. Demaison

ZA Le Planet

La Rochette

1 1
1

De Saint-Martin à La Roche-de-Rame

Correspondances en gare de L’Argentière depuis Briançon :

   TER en provenance de Briançon , arrivée en Gare de l’Argentière à 08:36  (du lundi au dimanche) 
   Bus 69 ZOU ! en provenance de Briançon , arrivée au Giratoire de la Gare à 16:10  (du lundi au vendredi)

Du lundi au vendredi
période de fonctionnement : AN AN AN VAC AN AN

St-Martin-de
Queyrières

La Rochette 08:30 11:50 13:20 16:27 - 17:55
Prelles 08:33 11:53 13:23 16:30 - 17:58
Village 08:36 11:56 13:26 16:33 - 18:01
Queyrières 08:40 12:00 13:30 16:37 - 18:05

L’Argentière-
La Bessée

Maison Planche 08:46 12:06 13:36 16:43- 18:11
Le Kiosque 08:48 12:08 13:38 - 16:45 18:13
Pl R. Demaison 08:49 12:09 13:39 - 16:46 18:14
Giratoire de la Gare 08:50 12:10 13:40 - 16:47 18:15
ZA Les Sablonnières 08:51 12:11 13:41 - 16:48 18:16
Le Quartz Piscine 08:53 12:13 13:43 - 16:50 -
La Magdeleine 08:55 12:15 13:45 - 16:52 -
Plan Léothaud 08:58 12:18 13:48 - 16:55 -

La Roche-
de-Rame

Pont de l’Ascension 09:01 12:21 13:51 - 16:58 -
La Ruine 09:02 12:22 13:52 - 16:59 -
Village 09:04 12:24 13:54 - 17:01 -
Le Lac 09:05 12:25 13:55 - 17:02 -
ZA Le Planet 09:06 12:26 13:56 - 17:03 -

correspondances :

Les horaires des TER et des 
Bus 69 de la Région Sud ci-

dessous  sont susceptibles 
d’évoluer, pensez à consulter 

www.ter.sncf.com/sud-
provence-alpes-cote-d-azur 

pour obtenir les informations 
les plus à jour.

AN  Circule toute l’année
 Horaires assurés 

 uniquement les mercredis
et pendant les vacances 
scolaires de la zone B.

GRATUITÉ 
POUR TOUS

Du 2 septembre au 20 
décembre 2024 

1
4

4 4

3

3

Ligne régulière
2024-25

Édition septembre 2024www.cc-paysdesecrins.fr

VAC


